

บัญชีรายการประมาณราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำและฝังก่อ ตั้งแต่นนเพชรเกษม-บ้านนายเกรียงศักดิ์ เจริญวงศ์

ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 150 ม..

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
4	งานรางระบายน้ำ (แบบ C)							
	-ท่อ คลส.๑ ขนาด 0.40 ม.	ลูก	72.00	200.00	14,400.00	50.00	3,600.00	18,000.00
	-งานขนำแนวรอยต่อท่อ (เหมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	1,000.00
	-บ่อพัก คลส.พร้อมฝาปิด	ลูก	3.00	2,500.00	7,500.00	600.00	1,800.00	9,300.00
	-คอนกรีต 240 Ksc.(ผิวจราจร)	ลบ.ม.	11.00	1,650.00	18,150.00	200.00	2,200.00	20,350.00
	-เหล็กวางมท ๑ 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	75.00	26.00	1,950.00	-	-	1,950.00
	-เหล็กเสริม RB ๑2 มม.	เส้น	7.50	176.00	1,320.00	-	-	1,320.00
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.75	420.00	1,575.00	-	-	1,575.00
	-ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.75	450.00	1,687.50	200.00	750.00	2,437.50
	-ตะปู	กก.	3.00	49.00	147.00	-	-	147.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								170,467.60

หมายเหตุ : ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน มีนาคม 2563

และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน มีนาคม 2563

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปานเทพ จันทร์เกตุ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางชนิดาภา จันทร์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมนาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

รวมเงินต้นทุน	170,467.60
Factor - F 1.3624	232,245.06
ป้ายโครงการ	-
รวมเป็นเงิน	232,245.06
ปรับลดเป็นเงิน	232,000.00

ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)